Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Reise"

Preisliste wurde erstellt am: 07.04.2025

Artikel Hersteller

Kuenen - Pfiffikus Pfiffikus- Kuenen®
Taschenmesser

HABA® - Terra Kids HABA
Stirnlampe

Klein, Theo - Schweizer  Theo Klein
Messer

sigikid - Brotzeitbox Pinky sigikid®

Queeny

sigikid - Brotzeitbox Frido sigikid®
Firefighter

sigikid - Brotzeitbox Kily  sigikid®
Keeper

sigikid - Brotzeitbox sigikid®
Florentine

sigikid - Brotzeitbox sigikid®

Sammy Samoa

sigikid - Brotzeitbox Gina  sigikid®

Galopp

Die Spiegelburg - Felix, 31 Coppenrath Verlag
cm

Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee -
Butterbrotdose
Die Spiegelburg - ReisezeitCoppenrath Verlag
Kids - Trinkflasche, Tritan

ca. 0,4l

Trinkflasche Polizei, ca.  Coppenrath Verlag
0,4

Die Spiegelburg - Nature  Coppenrath Verlag
Zoom - Outdoor

Taschenmesser

HABA® - Terra Kids HABA
Campinglaterne

Die Spiegelburg -
Trinkflasche Giraffe Freche
Rasselbande, Tritan-
ca.0,4l

Die Spiegelburg -
Butterbrotdose
Pferdefreunde, mit
Pferdeherde

Die Spiegelburg -
Butterbrotdose, Sky,
Einhorn-Paradies
Trinkflasche Giraffe (ca.
0,4

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

42417

302619

2805

24472

24474

24781

24782

25004

25006

5346

16197

16356

17371

14295

304152

16209

16631

16686

17143

EAN.-nummer Reg. Preis

4002129424176

4010168224886

4009847028051

4001190244720

4001190244744

4001190247813

4001190247820

4001190250042

4001190250066

4029753053466

4029753161970

4029753163561

4029753173713

4029753142955

4010168238630

4029753162090

4029753166319

4029753166869

4029753171436

11.95€

Kaufpreis

9,99€
12,99€

8,99€
12,95€
12,95€
12,95€
12,95€
12,95€
12,95€
19,95€

7,95€

7,00€

11,95€

11,95€

12,99€

7,00€

7,95€

7,95€

11,95€


https://spielzeug-paradies.de/de/camping-und-reiseartikel/6524-kuenen-pfiffikus-pfiffikus-taschenmesserpfiffikus4002129424176-4002129424176.html
https://spielzeug-paradies.de/de/camping-und-reiseartikel/6524-kuenen-pfiffikus-pfiffikus-taschenmesserpfiffikus4002129424176-4002129424176.html

Spielzeug-Paradies
ook Wagnernc

Trinkflasche Bar (ca. 0,4l)
K

sigikid - Brotdose Pony
Love

sigikid - Trinkflasche Pony

Love 40
sigikid - Trinkflasche
Florentine 4

sigikid - Trinkflasche Pinky

Queen

sigikid - Trinkflasche
Sammy Samoa

sigikid - Trinkflasche Kily
Keeper

sigikid - Trinkflasche Bodo

Bagger

Lunchbox Traktor
Depesche - Dino World -
Trinkflasche Underwater
Die Spiegelburg - Mein
kleiner Ponyhof - Kleine
Butterbrotdose
Edelstahlflasche
Feuerwehr, c
Mini-Snackbox -
Pferdefreunde

Die Spiegelburg - T-
RexWorld -
Edelstahlflasche, ca. 0,4 |

Die Spiegelburg - Einhorn-

Paradies -
Edelstahlflasche, ca. 0,4 |
Die Spiegelburg - Kleine

Freunde - Edelstahlflasche

Bagger Ed.2, ca.0,5I

Die Spiegelburg -
Pferdefreunde -
Edelstahlflasche, ca. 0,4 |
Entdecke deine Welt! -
Kompas
Taschenmesser (mit 15
Funktio

Isolierflasche (ca. 0,5 ) -
Kleine Butterbrotdose -
Dino

Goffel - Nature Zoom
Die Spiegelburg - Capt n
Sharky - Trinkflasche
Tiefsee aus Tritan/0,4 |
Die Spiegelburg - Capt n
Sharky - 3-D
Butterbrotdose

Die Spiegelburg - Nella

Nixe - Trinkflasche,ca. 0,4 |

Die Spiegelburg - Kleine
Freunde - KI.
Butterbrotdose Léwe

Coppenrath Verlag
sigikid®
sigikid®
sigikid®
sigikid®
sigikid®
sigikid®
sigikid®

sigikid®
Depesche

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

17144

25270

25286

25287

25288

25290

25291

25293

25200

0011700

17710

15658

18127

18536

18545

18891

18893

95545

21128

21715
21889

21914

14596

17145

17111

21796

4029753171443

4001190252701

4001190252862

4001190252879

4001190252886

4001190252909

4001190252916

4001190252930

4001190252008
4010070600471

4029753177100

4029753156587

4029753181275

4029753185365

4029753185457

4029753188915

4029753188939

4050003955452

4029753211286

4029753217158
4029753218896

4029753219145

4029753145963

4029753171450

4029753171115

4029753217967

1195€

7,00€
12,95€
19,95€
19,95€
19,95€
19,95€
19,95€
19,95€

12,95€
11,95€

5,95€

14,95€
2,95€

14,95€

14,95€

14,95€

14,95€

10,00€
19,95€

19,95€
5,95€

9,95€
9,95€

9,95€

12,95€

5,95€


http://www.tcpdf.org

