

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Reise"

Preisliste wurde erstellt am: 07.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Kuenen - Pfiffikus Pfiffikus- Taschenmesser	- Kuenen®	42417	4002129424176	-	9,99€
HABA® - Terra Kids Stirnlampe	HABA	302619	4010168224886	-	12,99€
Klein, Theo - Schweizer Messer	Theo Klein	2805	4009847028051	-	8,99€
sigikid - Brotzeitbox Pinky Queeny	sigikid®	24472	4001190244720	-	12,95€
sigikid - Brotzeitbox Frido Firefighter	sigikid®	24474	4001190244744	-	12,95€
sigikid - Brotzeitbox Kily Keeper	sigikid®	24781	4001190247813	-	12,95€
sigikid - Brotzeitbox Florentine	sigikid®	24782	4001190247820	-	12,95€
sigikid - Brotzeitbox Sammy Samoa	sigikid®	25004	4001190250042	-	12,95€
sigikid - Brotzeitbox Gina Galopp	sigikid®	25006	4001190250066	-	12,95€
Die Spiegelburg - Felix, 31 cm	Coppenrath Verlag	5346	4029753053466	-	19,95€
Die Spiegelburg - Prinzessin Lillifee -	Coppenrath Verlag	16197	4029753161970	-	7,95€
Butterbrotdose Die Spiegelburg - Reisezei Kids - Trinkflasche, Tritan ca. 0,4l	itCoppenrath Verlag	16356	4029753163561	11,95 €	7,00€
Trinkflasche Polizei, ca. 0,4	Coppenrath Verlag	17371	4029753173713	-	11,95€
Die Spiegelburg - Nature Zoom - Outdoor Taschenmesser	Coppenrath Verlag	14295	4029753142955	-	11,95€
HABA® - Terra Kids Campinglaterne	HABA	304152	4010168238630	-	12,99€
Die Spiegelburg - Trinkflasche Giraffe Freche Rasselbande, Tritan- ca.0,4l	Coppenrath Verlag	16209	4029753162090	11,95 €	7,00€
Die Spiegelburg - Butterbrotdose Pferdefreunde, mit Pferdeherde	Coppenrath Verlag	16631	4029753166319	-	7,95€
Die Spiegelburg - Butterbrotdose, Sky, Einhorn-Paradies	Coppenrath Verlag	16686	4029753166869	-	7,95€
Trinkflasche Giraffe (ca. 0,4	Coppenrath Verlag	17143	4029753171436	-	11,95€



Trinkflasche Bär (ca. 0,4l)	Coppenrath Verlag	17144	4029753171443	11,95 €	7,00€
K sigikid - Brotdose Pony	sigikid®	25270	4001190252701	-	12,95€
Love sigikid - Trinkflasche Pony Love 40	sigikid®	25286	4001190252862	-	19,95€
sigikid - Trinkflasche Florentine 4	sigikid®	25287	4001190252879	-	19,95€
sigikid - Trinkflasche Pinky Queen	sigikid®	25288	4001190252886	-	19,95€
sigikid - Trinkflasche Sammy Samoa	sigikid®	25290	4001190252909	-	19,95€
sigikid - Trinkflasche Kily Keeper	sigikid®	25291	4001190252916	-	19,95€
sigikid - Trinkflasche Bodo Bagger	sigikid®	25293	4001190252930	-	19,95€
Lunchbox Traktor	sigikid®	25200	4001190252008	_	12,95€
Depesche - Dino World - Trinkflasche Underwater	Depesche	0011700	4010070600471	-	11,95€
Die Spiegelburg - Mein kleiner Ponyhof - Kleine	Coppenrath Verlag	17710	4029753177100	-	5,95€
Butterbrotdose Edelstahlflasche Feuerwehr, c	Coppenrath Verlag	15658	4029753156587	-	14,95€
Mini-Snackbox - Pferdefreunde	Coppenrath Verlag	18127	4029753181275	-	2,95€
Die Spiegelburg - T- RexWorld -	Coppenrath Verlag	18536	4029753185365	-	14,95€
Edelstahlflasche, ca. 0,4 I Die Spiegelburg - Einhorn- Paradies - Edelstahlflasche, ca. 0,4 I	Coppenrath Verlag	18545	4029753185457	-	14,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Edelstahlflasche Bagger Ed.2, ca.0,5l	Coppenrath Verlag	18891	4029753188915	-	14,95€
Die Spiegelburg - Pferdefreunde - Edelstahlflasche, ca. 0,4 I	Coppenrath Verlag	18893	4029753188939	-	14,95€
Entdecke deine Welt! - Kompas	Coppenrath Verlag	95545	4050003955452	-	10,00€
Taschenmesser (mit 15 Funktio	Coppenrath Verlag	21128	4029753211286	-	19,95€
Isolierflasche (ca. 0,5 l) -	Coppenrath Verlag	21715	4029753217158	_	19,95€
Kleine Butterbrotdose - Dino	Coppenrath Verlag	21889	4029753218896	-	5,95€
Göffel - Nature Zoom	Coppenrath Verlag	21914	4029753219145	-	9,95€
Die Spiegelburg - Capt n Sharky - Trinkflasche Tiefsee aus Tritan/0,4 l	Coppenrath Verlag	14596	4029753145963	-	9,95€
Die Spiegelburg - Capt n Sharky - 3-D Butterbrotdose	Coppenrath Verlag	17145	4029753171450	-	9,95€
Die Spiegelburg - Nella Nixe - Trinkflasche,ca. 0,4	Coppenrath Verlag	17111	4029753171115	-	12,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Kl. Butterbrotdose Löwe	Coppenrath Verlag	21796	4029753217967	-	5,95€